http://www.kedma.co.il/index.php?id=1764 :ריאיון עם אלמוג בהר בתוך

ציונות יהדות דמוקרטיה לדרך
ן..." כֵּ עַשׂ לָהֶם יַּ וַ רֶךְ צֵידָה לַדָּ לֵיהֶם... וְלָתֵת לָהֶם כְּ יְמַלְאוּ אֶת וַ צַו יוֹסֵף יְ "וַ
בראשית מב, 25

משרד החינוך
המזכירות הפדגוגית

המטה למורשת ותרבות ישראל

ירושלים, תש"ע - 2010

בגיליון זה שלוש יחידות הוראה/למידה:

'ארבעה בנים' על שולחן הסדר המסורתי: יחידה זו תעסוק בהבנת מהותם של הבנים, כיצד הם נוצרו, ומה משמעותם בהקשר .1

המסורתי.

ביחידה הטקסטים הלאומית. התחייה בתקופת זהות של בשאלות תעסוק זו יחידה הציוני: הסדר שולחן על בנים' 'ארבעה .2